1 145 966 478 

Thuế suất GTGT: …0% Tiền thuế GTGT:                                                                

Tổng cộng tiền thanh toán:                                              1 145 966 478 

Số  tiền viết bằng chữ::Một tỷ một trăm bốn mươi năm triệu chín trăm sáu mươi sáu nghìn 

bốn trăm bảy mươi tám 

đồng……………………………………………………………………………………….................... 

Người Bán hàng 

(đã ký) 

Người mua hàng 

(Đã ký) 

Thủ trưởng đơn vị 

(đã ký) 

Công ty TNHH May Việt Hàn  

BẢNG KÊ HÀNG HÓA XUẤT KHẨU

[...]

1206L 19/10/2009 L45500BX  109836 2 706 2 5,412   

1206L 19/10/2009 L45500  109737 13 735 2 27,470   

1206L 19/10/2009  L45500F  110019 564 1.8 1,015.2   

1206L 19/10/2009 L45500F  110086 394 1.8 709.2   

1206L 1910/2009 L45500X 109533 9 085 2.5 22,712.5   

Tổng  31 476  67,302.9   

Bằng chữ: Sáu mươi bảy nghìn  ba trăm lẻ hai US đôla và chín mươi cens 

Ngày 12 tháng 12 năm 2009 

Kế toán                                                                       Kế toán trưởng  

(đã ký)                                                                              (đã ký)

[...]

Nợ: TK641 

Có :TK111 

Họ tên người nhận:  

Địa chỉ      : Phòng kế toán 

Lý do chi  :  Thanh toán chi phí xuất nhập khẩu từ ngày 29/11 đến ngày 

07/12 

Số tiền     : 1.936.365 (viết bằng chữ): Một triệu chín trăm ba mươi sáu  

nghìn  ba trăm sáu mươi năm đồng . 

Kèm theo ...........chứng từ gốc....... 

.........................Đã nhận đủ số tiền(viết bằng chữ)........  

Ngày ....tháng ....năm... 

Thủ trƣởng đơn vị  Kế toán trƣởng  Ngƣời lập phiếu   Thủ quỹ   Ngƣời nhận

[...]

NGÂN HÀNG TMCP QUÂN ĐỘI 

MILITARY BANK 

GIẤY BÁO NỢ 

Ngày 30/12/2009 

Kính gửi: Công ty TNHH May Việt Hàn 

Hôm nay, chúng tôi xin báo đã ghi Nợ tài khoản của khách hàng với nội dung sau: 

Số tài khoản ghi Có:  

Số tiền bằng số: 3.536.402 

Số tiền bằng chữ: Ba triệu năm trăm ba mươi sáu nghìn bốn trăm linh hai đồng. 

Nội dung: Thanh toán tiền lãi vay 

Ngân hàng TMCP Quân Đội 

Kính báo. 

SỔ NHẬT KÝ CHUNG 

Tháng 12/2009 

Đơn vị tính: đồng 

Ngày 

tháng 

ghi sổ 

Chứng từ 

Diễn giải 

Đã